
WAŁECKIE TOWARZYSTWO
PRZEWOZOWE

Martew - Tuczno - Wałcz
Martew 06:18 D 16:27 D

Tuczno 06:24 D 16:21 D

Lubiesz 06:34 D 16:11 D

Marcinkowice 06:37 D 16:08 D

Jamienko 06:40 D 16:05 D

Bronikowo 06:43 D 16:02 D

Hanki 06:45 D 16:00 D

Próchnowo 06:48 D 15:57 D

Piecnik 06:53 D 15:52 D

Jabłonkowo 06:55 D 15:50 D

Jabłonowo 06:56 D 15:49 D

Lubno 07:00 D 15:45 D

Piława 07:05 D 15:40 D

Wałcz, Okulickiego ZURT 07:12 D 15:33 D

Wałcz, dworzec autobusowy 07:15 D 15:30 D

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt Rozkład ważny od 01.2023


